*Supplentur vela omnium colorum ordinariorum Aufferatur ab altari crux illa magna, et minor apponatur.*

*Et cum unica campana adsit in campanili ideo alia nova fundi curetur.*

*Demoliatu domuncula illa, quae est ad latus dextrum imgressus dictae Ecclesiae, et ibi ampliatur cimeterium cubitus quatuoroem dimidiò ad decus templi...*

*Die autem Jovis vig.na octava mensis supradicti comparuerunt coram nobis in Canonica Sebastianus Precastellus Parochus Selmae et Antonius q. Stephani de Vechier advocatus et procurator Ecclesiae de Selma qui reddiderunt computa et rationem administrationis et rerum Ecclesiae, ubi reperimus superesse in bonis creditis 600? circiter quas in res ecclesiae necessaria expendi jubemus.*

*Petiones Parochianorum de Selma:*

*1º Pepunt confirmationem separationis factae a S.ta Maria.*

*2º Legata quaedam salis inter incolas ibidem distribuenda petunt quatenus connecti possint in utilitate fabricae Ecclesiae.*

*3º Votum aliquando factum de feriando die S.ti Bernardini confessoris ob pericula nivium confirmari volunt et petunt.*

*4º Petunt ut dedicatio Ecclesiae fiat in festo S.ti Hyeronimi prout illa die consecrata fuit (30 settembre 1611).*

*5º Petunt confirmationem confraternitatis in eodem ecclesia.*

*Super hisse petitionibus ordinatum est:*

*1º Ratificamus separationem a S.ta Maria cum jisdem privilegiis et oneribus ut alia parochiam in Callancha.*

*2º Cum jidem inter quos sal distribuendam esset id ad alim pium usum applicari petant, concedimus.*

*3º Votum de feriando festo S.ti Bernardini ab illis factum et ab Ill.mo et Rev.mo Ordinario approbatum libenter confirmamus et ratificamus.*

4<sup>o</sup> *Petitioni ut dedicatio Ecclesiae fiat in festo S.ti Hieronymi annuimus et gratificamur.*

5<sup>o</sup> *Pro salute animarum et augmento cultus divini confraternitatem SS.mi Sacramenti, quia vidimus et magnam fractum experti sumus, iterum confirmamus et ratificamus, adhortantes dictos fratres ut de die in diem progrediantur de virtute in virtutem.*

*Ita dicimus sententiam et declaramus in Nomine Patris et Filii et Spiritus S.ti Amen. Circa praecedentiam de qua quaestio inter supradictos de Selma cum illis de L'Andarenca asserentibus coram nobis ad eorum crucem spectare, eo quod sit antiquior illa de Selma, contra respondentibus illis de Selma ad ipsos spectare eo quod eorum Ecclesia sit erecta in Curam.*

*Declaramus dictam crucis praecedentiam pertinere ad crucem Ecclesiae Parochialis, dicti loci Selmae.*

*Joannes Zoller ut supra Jo Jac. Toscanus pps. et vic. Henricus Bonallinus Cancellarius et Secretarius.*